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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30717491943

NOMBRE ASOCIACION CIVIL LOS ABIPONES FUTBOL CLUB CALLE zona urbana

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD COLONIA SILVA ,EST.ABIPONES
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 2079 29-12-2021

RESOLUCION 609 26-04-2023

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27290795171
27357708422
20253836092
24255277983
20136889177
20339592072
27309959294

27341097784

tribolo
zabala
ruiz
chocori
budifo
acosta

arnolfo

chavez

APELLIDO

NOMBRE

sonia
romina
jorge
mirta
reymundo
leandro

maria

marta

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021

05/11/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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