

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30717491943
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL LOS ABIPONES FUTBOL CLUB	CALLE	zona urbana
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	COLONIA SILVA ,EST.ABIPONES
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	2079	29-12-2021
RESOLUCION	609	26-04-2023

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27290795171	tribolo	sonia	PRESIDENTE	05/11/2021	24
27357708422	zabala	romina	SECRETARIO	05/11/2021	24
20253836092	ruiz	jorge	TESORERO	05/11/2021	24
24255277983	chocori	mirta	VOCAL TITULAR	05/11/2021	24
20136889177	budiño	reymundo	VOCAL TITULAR	05/11/2021	24
20339592072	acosta	leandro	VOCAL SUPLENTE	05/11/2021	24
27309959294	arnolfo	maria	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	05/11/2021	24
27341097784	chavez	marta	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	05/11/2021	24